
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

Rezultatet e provimit nga

Lënda: Menaxhim i Riskut dhe Sigurimet

Afati: janar 2020

Nr. IDKartela Nota

9 15041144 7

14 14041256 7

22 15041009 6

26 14041094 7

4 15041119 konsultime

30 16041164 konsultime

Studentët me notë kaluese, për të validuar notën duhet të paraqiten në konsultime

Konsultimet me 19 shkurt 2020 prej orës 17:00

Salla B02

shënim:  Studentët që e kanë pasur provim të fundit

mund të vijnë në konsultime edhe nëse nuk janë 

ftuar. 

Duhet të dëshmojnë me çertifikatë të notave se është provimi i fundit


